

17/36/2021

1.

Od:
Odesláno: středa 11. srpna 2021 10:38
Komu: posta@havirov-city.cz
Předmět: Re: Fwd: MMH/211386/2021 Žádost o předložení důkazů k výzvě k uhrazení

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 73601 Havířov - Město

Věc: Žádost o poskytnutí informací č.j. MMH/211386/2021, vyřizuje
 správního odboru - **žádost o doplnění**

ref.dopr. přestupků,

Žadatel:

E-MAIL

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA předseda	
Doručeno:	11-08-2021
Číslo jedn.:	MMH/233818/21
Počet listů:	5
Počet příloh/listů:	5

Dnes mi byla doručena vaše neúplná odpověď na mou žádost o poskytnutí informací. Žádám proto o doplnění chybějících dokladů v rámci poskytnutí informace ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. V minulé žádosti jsem po vás požadoval, aby jste prokázali, že je váš nárok, vyžadovat částku 500 Kč, za překročení rychlosti o 6 km/h, oprávněný. Vyjádřil jsem pochybnost, že je váš požadavek legitimní. a to proto, že pochybuji o tom, že jste rozhodli na základě znalostí všech podkladů, které jsou právními předpisy stanoveny, pro provádění měření, ověřování přesnosti a bezpečnosti provozu měřícího zařízení.

Žádal jsem o doložení:

Dokladu o posledním metrologickém posouzení přesnosti přístroje, kterým bylo provedeno měření a focení - předložili jste

Výrobní číslo (popř. evidenční číslo) tohoto přístroje, které bude uvedeno jak na fotografii, tak na přístroji a také i v protokolu o posouzení přístroje metrologem a v revizní zprávě elektrospotřebiče- **nepředložili jste fotografii kde je uvedeno výrobní číslo měřícího přístroje**

Doklad o provedené revizi elektrického spotřebiče - tedy mj. i bezpečnosti přístroje, kterým bylo provedeno měření - **nepředložili jste elektro revizi přístroje - el.spotřebiče**

Jedná se o právními předpisy, které stanovují povinnosti pro provoz tohoto zařízení, a já chci vědět, že je postupováno v souladu s platnými předpisy.

Žádal jsem také o sdělení jména osoby, která toto konkrétní místo navrhla a jména osob a politické příslušnosti, které o tomto umístění rozhodly. Tuto žádost **upřesňuji, prosím o sdělení jmen, politiků, kteří hlasovali pro umístění tohoto měřícího přístroje.**

Shrnutí:

Prosím o doplnění těchto dokladů:

1. Fotografie z místa měření, kde bude vyfoceno moje vozidlo a na fotografii bude uvedeno výrobní číslo přístroje datum a naměřená rychlost
2. Doklad o provedené revizi elektrického spotřebiče - měřicí přístroj, v souladu s platnými předpisy.
3. Jména politiků a jejich politikou příslušnost, kteří hlasovali pro umístění měřicího přístroje ne dotčeném místě.

Jako druhou možnost, kterou vám dávám je vracení částky, kterou jsem vám zaslal pro nedostatek důkazů o zákonnosti postupu při měření a ukončení této komunikace.

Přeji hezký den

S pozdravem



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město



VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE:

NAŠE Č. j.:

MMH/237100/2021

Pan

NAŠE Sp. zn.:

POČET LISTŮ DOPISU: 1

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

2021-08-18

Sdělení k žádosti

K Vaší žádosti doručené dne 11.08.2021 sděluji, že pro návrh na umístění úsekového měření hlasovali všichni přítomní členové Rady města Havířova, jména a politickou příslušnost viz odkaz na zveřejněnou informaci, která je umístěna na www.havirov-city.cz/rada-mesta/clenove-rady-mesta/clenove-rady-mesta.

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA
Tajemník magistrátu

tajemník Magistrátu města Havířova

Příloha -

Počet listů přílohy -